

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Stellfeld & Ernst GmbH
Anhängerbereich
Oberste-Wilms-Str. 22a
44309 Dortmund

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220100478
Kundennr.: 55055
Datum: 7. Januar 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Lieferungsnr. DI220100637 vom 06.01.2022: Externe Belegnr. W2119029:				Lieferung an: Stellfeld & Ernst GmbH, Dortmund			
1	40526	901830	Zurrschienenbeschlag m. Ring, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,00 kg	50	Stück	3,64	182,00
2	20423	35000013	CHAPEL Hebel LEV/PM, Ø 20/25 x 545 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 3,50 kg	5	Stück	10,64	53,20
3	10107	906583	Kabelverbinder-Dose Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,60 kg	4	Stück	3,53	14,12
4	30332		Reifen 185/65R14, 93N, 650 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 15,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210014116 *** Ihre Belegnr.: 257761	2	Stück	51,78	103,56
5	40147		WINTERHOFF Stützrad, Ø 48 mm WINTERHOFF Stützrad, Ø 48 mm, 200 x 50 mm Vollgummirad auf Kunststofffelge, Bauhöhe 505 Ausdrehlänge 220 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 150/90 kg, mit integrierter Bremsfunktion, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,47 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210020933 *** Ihre Belegnr.: W2117800	1	STCK	24,11	24,11
6	10020		HELLA 2KA 003 389-001 Kennzeichenleuchte HELLA 2KA 003 389-001 Kennzeichenleuchte,	6	Stück	7,47	44,82

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220100478

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			grau, 6/12/24 Volt, mit Flachsteckanschluss H: 55 x B: 102 x T: 56,5 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,72 kg				
7	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220100637				421,81
8	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
			Summe Lieferung DI220100637				431,71
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	431,71
						19% MwSt.	82,02
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	513,73

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 14 Tage 3% Skonto**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220100478 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 34,49**Lief. an Adresse**Stellfeld & Ernst GmbH
Anhängierzubehör
Eisenstr. 50
44145 Dortmund
Deutschland